

## REGIONE DEL VENETO AZIENDA ZERO

Sede Legale: Passaggio Gaudenzio 1 35131 Padova C.F. e P.Iva 05018720283

### AVVISO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE

Avviso di manifestazione d'interesse per l'individuazione degli operatori economici da invitare a procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 finalizzata all'acquisizione di un servizio di supporto alla progettazione e gestione del sistema di comunicazione dell'Azienda Zero.

Questa Amministrazione intende procedere all'espletamento di una procedura negoziata, previo avviso di manifestazione di interesse, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. a) D.Lgs. 50/2016 per l'affidamento di un servizio di supporto alla progettazione e gestione del sistema di comunicazione dell'Azienda Zero.

A tal proposito, la Ditta Aggiudicataria dovrà fornire le seguenti attività:

- supporto nella comunicazione con i media;
- supporto agli uffici interni e affiancamento per la comunicazione e per la stesura di un "Piano di comunicazione";
- gestione dei social e dei siti;
- rassegna stampa;
- supporto alla comunicazione e alla diffusione di eventi;
- coordinamento della rete del SSR per le attività di comunicazione e relazione con gli organi di informazione.

Il presente avviso è pubblicato sul profilo del Committente al seguente indirizzo internet: <a href="https://salute.regione.veneto.it/web/aziendazero/contatti">https://salute.regione.veneto.it/web/aziendazero/contatti</a>

Le manifestazioni di interesse hanno il solo scopo di comunicare all'Amministrazione la disponibilità ad essere invitati a presentare offerte e non è in alcun modo vincolante per la stessa Amministrazione.

L'Amministrazione si riserva la facoltà di non procedere all'affidamento in oggetto.

## **Amministrazione procedente**

Azienda Zero

Sede in Padova, Passaggio Gaudenzio 1

Telefono: 049/049/8778151-8155;

Indirizzo posta elettronica: protocollo.azero@pecveneto.it

# Requisiti di ammissione

Sono ammessi a presentare manifestazione d'interesse i soggetti di cui all'art. 45 del D.Lgs. 50/2016 (Nuovo codice dei contratti pubblici) e che

- non siano incorsi nella cause di esclusione di cui all'art. 80 del D.Lgs. 50/2016
- iscrizione alla Camera di Commercio Industria Agricoltura ed Artigianato per l'esercizio dell'attività oggetto della presente procedura;
- Iscrizione all'Albo dei giornalisti di almeno uno dei professionisti impegnati nel servizio.

# AZIENDA 7 F R O

#### **REGIONE DEL**

**VENETO** 

# AZIENDA ZERO Sede Legale: Passaggio Gaudenzio 1 35131 Padova

C.F. e P.Iva 05018720283

# Criteri di individuazione degli operatori economici da invitare

Saranno invitati tutti gli operatori economici, se pervenute le relative manifestazioni di interesse e previo esito positivo della verifica dei requisiti richiesti dal presente avviso di cui sopra.

# Entità dell'appalto e durata

L'importo a base di gara viene stimato inferiore a Euro 40.000,00, oltre accessori di legge per una durata di 12 mesi.

# Criteri di aggiudicazione

L'aggiudicazione avverrà col criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 D.Lgs. 50/2016.

# Termine e modalità di presentazione della manifestazione d'interesse

La manifestazione d'interesse, redatta su apposito modulo allegato al presente avviso, dovrà essere redatta in lingua italiana, debitamente firmata ed accompagnata da un documento d'identità del legale rappresentate della Ditta in corso di validità. Essa dovrà pervenire entro il giorno 22 Maggio 2017 alle ore 12, all'indirizzo di PEC **protocollo.azero@pecveneto.it** riportante il seguente oggetto: "Manifestazione d'interesse per l'affidamento di un servizio di supporto alla progettazione e gestione del sistema di comunicazione dell'Azienda Zero".

Decorso tale termine non sarà ricevibile alcuna ulteriore manifestazione d'interesse.

### Altre informazioni

Ulteriori informazioni inerenti il presente avviso potranno essere richieste ai seguenti recapiti telefonici: 049/8778152-8153-8154-8155

## Trattamento dati personali

Ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. 196/2003, s'informa che i dati raccolti nel corso dell'espletamento della presente procedura saranno trattati unicamente per le finalità ad essa connesse e per i fini previsti dalla normativa di settore, dalla normativa in materia di semplificazione amministrativa, ovvero in caso di richiesta di accesso agli atti.

## Responsabile del procedimento

Il Responsabile del Procedimento, ai sensi degli artt. 4 e 5 Legge 241/90 e ai sensi dell'art. 31 D.Lgs. 50/2016 è il Dr. Mauro Bonin, Commissario dell'Azienda Zero.

IL COMMISSARIO dell'AZIENDA ZERO

Dott. Mauro Bonin